
 

Lietuvos sportingo federacijos 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-06-08 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.7 punktu, priimant sprendimą dėl naujų narių į federaciją 

priėmimo ir 44.12 punktu sprendžiant kitus einamuosius klausimus. 

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius,                

J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, P. Straševičius, J. Vainauskaitė. 

Valdybos posėdžio pradžia: 20.00 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – L. Jucius 

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujų narių į federaciją priėmimo 

2. Dėl aprangos federacijos teisėjams 

3. Dėl varžybų datų pakeitimo 

4. Dėl federacijos nario Vilniaus Urbono atleidimo nuo federacijos organizuojamų varžybų 

(Lietuvos taurės etapų ir Lietuvos Čempionato) startinio mokesčio. 

 

SVARSTYTA Nr. 1: Dėl naujų narių į federaciją priėmimo. 

Prašymus priimti nariais į Lietuvos sportingo federaciją pateikė fiziniai asmenys: 

1) Borisov Artiom (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys; 

2) Dziena Rolandas (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

NUTARTA Nr. 1:  

Į federaciją nariu priimti fizinius asmenis: 

1) Borisov Artiom (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

2) Dziena Rolandą (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Naujai priimtus narius reikia informuoti sumokėti federacijoje nustatytą stojamąjį ir narystės 

mokesčius už 2023 metus. Pagal federacijos įstatų 14 punktą paminėti mokesčiai privalo būti 

sumokėti ne vėliau, kaip per 30 dienų nuo šio valdybos sprendimo apie naujo nario priėmimą dienos. 

 

SVARSTYTA Nr. 2: Dėl aprangos federacijos teisėjams. 



2 
 

Visi federacijos valdybos posėdyje dalyvavę valdybos nariai sutiko, kad federacijos teisėjams reikia 

federacijos lėšomis nupirkti marškinėlius trumpomis rankovėmis su užrašu „Teisėjas/Referee“ ir 

kepurėles (vieną komplektą, kas 2 metus). 

 

NUTARTA Nr. 2: Federacijos teisėjamas federacijos lėšomis nupirkti marškinėlius trumpomis 

rankovėmis su užrašu „Teisėjas/Referee“ ir kepurėles (vieną komplektą, kas 2 metus). 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 3: Dėl varžybų datos pakeitimo.  

Iškeltas varžybų datos pakeitimo klausimas, kuris buvo pasiūlytas aptarimui Federacijos nario Simo 

Petraičio per 2023 m. balandžio 22 d. pakartotinį visuotinį Federacijos narių susirinkimą, vykusį 

Marijampolėje. Pasiūlyta Medžiotojų lygos varžybų Jurbarke ir federacijos kalendoriuje numatytų 

2023-06-25 sukeisti su Marijampolės mero taurės varžybų Marijampolėje data – 2023-07-01, ryšium, 

kad 2023-07-01/02 vyksta Latvijos Grand Prix varžybomis. Vyko diskusijos.  

  

NUTARTA Nr. 3: Medžiotojų lygos Jurbarke varžybų datos, kuri nurodyta federacijos kalendoriuje 

– 2023-06-25 ir Marijampolės mero taurės varžybų, vyksiančių Marijampolėje, datos – 2023-07-01, 

nekeisti. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 4: Dėl federacijos nario Vilniaus Urbono atleidimo nuo federacijos 

organizuojamų varžybų (Lietuvos taurės keturių etapų ir Lietuvos Čempionato) startinio mokesčio. 

 

Kadangi federacijos narys Vilius Urbonas prisideda ir pagelbėja organizuojant federacijos varžybas 

(Lietuvos taurės etapus ir Lietuvos Čempionatą) pasiūlyta, kai federacijos narys federacijos 

organizuojamose varžybose (Lietuvos taurės keturiuose etapuose ir Lietuvos Čempionate) dalyvaus 

kaip šaulys ir pagelbės organizuojant federacijos varžybas (Lietuvos taurės etapuose ir Lietuvos 

Čempionate), atleisti federacijos narį Vilių Urboną nuo federacijos organizuojamų (Lietuvos taurės 

etapų ir Lietuvos Čempionato) varžybų startinio mokesčio. 

 

NUTARTA Nr. 4: Kai federacijos narys Vilius Urbonas dalyvaus kaip šaulys federacijos 

organizuojamose varžybose (Lietuvos taurės etapuose ir Lietuvos Čempionate) ir pagelbės jas 

organizuojant, federacijos narį Vilnių Urboną atleisti nuo federacijos organizuojamų varžybų 

(Lietuvos taurės etapuose ir Lietuvos Čempionate) startinio mokesčio. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Posėdis laikomas įvykusiu, nes yra kvorumas. Posėdyje dalyvavo 5 iš 6 valdybos narių. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 22.00 val. 

 

Valdybos posėdžio pirmininkas                                    (parašas) Laurynas Jucius 

Valdybos posėdžio sekretorė                                                      (parašas) Jurga Vainauskaitė 


